
Číslo zakázky Zakázka

APRO-2019/01
Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok 2019 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Pavel Rajkov

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO 100 Komunikace

Celkem (bez DPH) 2 937 589
DPH 616 894
DPH 21 % ze základny: 2 937 589 616 894

Celkem (včetně DPH) 3 554 482
Za zhotovitele EKOSTAVBY Louny s.r.o. Za objednatele
Jméno : Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Egermayer - jednatelé Jméno :
Datum : V Lounech, dne 29. 03. 2019 Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :

Husova Louny Etapa I

Krycí list rozpočtu

REKAPITULACE



Zakázka:
Husova Louny Etapa I

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO 100: Komunikace 2 937 589 616 894 3 554 482
001: Zemní práce 208 630 43 812 252 442

005: Komunikace 2 056 936 431 957 2 488 892

008: Vedení dálková a přípojná 108 261 22 735 130 996

009: Ostatní konstrukce a práce 292 364 61 396 353 761

099: Přesun hmot HSV 225 624 47 381 273 006

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 647 4 336 24 983

V09: Ostatní náklady 10 588 2 224 12 812

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 538 3 053 17 591

Celkem (bez DPH) 2 937 589
DPH 616 894

DPH 21 % ze základny: 2 937 589 616 894

Celkem (včetně DPH) 3 554 482

www.euroCALC.cz 2 z 7 10.6.2019



Zakázka:

Husova Louny Etapa I
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

SO 100: Komunikace 2 937 589

001: Zemní práce 208 630
1. SP 113154432 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase m2 157 214 18-I

Plný popis:

2. SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8 956 18-I
Plný popis:

3. SP 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 42 460 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 492

005: Komunikace 2 056 936
4. SP 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 760 321 18-I

Plný popis:

5. SP 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2 m2 93 797 18-I
Plný popis:

6. SP 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 202 817 18-I
Plný popis:

008: Vedení dálková a přípojná 108 261
7. SP 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 36 906 18-I

Plný popis:

8. SP 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 33 329 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: 35; šoupě
4;hydrant

9. SP 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 38 026 18-I
Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce 292 364
10. SP 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 42 814 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: 139
654

11. SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 38 212 18-I

Plný popis:

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo ičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěro rostého

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu ší

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř.

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

www.euroCALC.cz 3 z 7 10.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

12. H 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 10 512 18-I
Plný popis:

13. SP 915211112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast m 7 341 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V1a
231

14. SP 915211122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast m 17 701 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V2b
377
180

15. SP 915221122 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast m 18 103 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V2b
285

16. SP 915221112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast m 37 477 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V4
590

17. SP 915211122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast m 34 958 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V10d
914
V10b,c
186

18. SP 915211116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast m 1 996 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V11a
58

19. SP 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast m2 83 250 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V5
2,6
V7
129
V13a
196

099: Přesun hmot HSV 225 624
20. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 42 164 18-I

Plný popis:

21. SP 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 20 886 18-I

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní

www.euroCALC.cz 4 z 7 10.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

Plný popis:

22. SP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 62 080 18-I
Plný popis:

23. SP 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 5 808 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 28,905
108,24

24. SP 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 23 817 18-I
Plný popis:

25. SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 42 884 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 1012,6

26. SP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 8 658 18-I
Plný popis:

27. SP 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 2 449 18-I

Plný popis:

28. SP 997223845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 16 880 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: 108,24
1012,6

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 647
29. ON 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 9 529 Firemní

Plný popis:

30. ON 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 9 529 Firemní
Plný popis:

31. ON 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1 588 Firemní
Plný popis:

V09: Ostatní náklady 10 588
32. ON 090001000 Vytýčení sítí kpl 10 588 Firemní

Plný popis:

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 538
33. ON 07 Zařízení staveniště % 14 538 Firemní

Plný popis:

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení sta

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 10

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kó

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

www.euroCALC.cz 5 z 7 10.6.2019



Figura Výraz Hodnota



Popis



Číslo zakázky Zakázka

APRO-2019/02
Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok 2019 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Pavel Rajkov

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO 100 Komunikace

Celkem (bez DPH) 1 585 214
DPH 332 895
DPH 21 % ze základny: 1 585 214 332 895

Celkem (včetně DPH) 1 918 109
Za zhotovitele EKOSTAVBY Louny s.r.o. Za objednatele
Jméno : Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Egermayer - jednatelé Jméno :
Datum : V Lounech, dne 29. 03. 2019 Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :

Husova Louny Etapa II

Krycí list rozpočtu

REKAPITULACE



Zakázka:
Husova Louny Etapa II

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO 100: Komunikace 1 585 214 332 895 1 918 109
001: Zemní práce 113 462 23 827 137 289

005: Komunikace 1 169 174 245 527 1 414 701

008: Vedení dálková a přípojná 43 092 9 049 52 141

009: Ostatní konstrukce a práce 107 521 22 579 130 101

099: Přesun hmot HSV 112 544 23 634 136 179

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 294 3 002 17 296

V09: Ostatní náklady 10 588 2 224 12 812

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 538 3 053 17 591

Celkem (bez DPH) 1 585 214
DPH 332 895

DPH 21 % ze základny: 1 585 214 332 895

Celkem (včetně DPH) 1 918 109

www.euroCALC.cz 2 z 5 11.6.2019



Zakázka:

Husova Louny Etapa II
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

SO 100: Komunikace 1 585 214

001: Zemní práce 113 462
1. SP 113154432 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase m2 89 384 18-I

Plný popis:

2. SP 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 24 078 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 279

005: Komunikace 1 169 174
3. SP 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 000 834 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: frézovaná vozovka
5590

4. SP 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2 m2 53 329 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: frézovaná vozovka
5590

5. SP 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 115 012 18-I
Plný popis:

008: Vedení dálková a přípojná 43 092
6. SP 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 9 568 18-I

Plný popis:

7. SP 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 4 273 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: 2; šoupě
3;hydrant

8. SP 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 29 251 18-I
Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce 107 521
9. SP 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 30 450 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: 269
295

10. SP 915211112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast m 763 18-I

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m ne ých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruh

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

www.euroCALC.cz 3 z 5 11.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

Plný popis:

Výkaz výměr: V1a –
24

11. SP 915211122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast m 16 748 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V2b
527

12. SP 915221112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast m 30 998 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V4
488

13. SP 915211122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast m 19 672 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V10d
619

14. SP 915211116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast m 860 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V11a
25

15. SP 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast m2 8 030 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: V5
2,6
V7
24
V13a
5

099: Přesun hmot HSV 112 544
16. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 23 046 18-I

Plný popis:

17. SP 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 11 416 18-I

Plný popis:

18. SP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 34 400 18-I
Plný popis:

19. SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 24 384 18-I
Plný popis:

Výkaz výměr: 575,77

20. SP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 4 923 18-I
Plný popis:

21. SP 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2 599 18-I

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pře

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes o 5000 m

www.euroCALC.cz 4 z 5 11.6.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Akt. CÚ

Plný popis:

Výkaz výměr: 61,38 61,38

22. SP 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 2 181 18-I
Plný popis:

23. SP 997223845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 9 595 18-I

Plný popis:

Výkaz výměr: 575,77
61,38

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 294
24. ON 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 6 353 Firemní

Plný popis:

25. ON 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 6 353 Firemní
Plný popis:

26. ON 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1 588 Firemní
Plný popis:

V09: Ostatní náklady 10 588
27. ON 090001000 Vytýčení sítí kpl 10 588 Firemní

Plný popis:

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 538
28. ON 07 Zařízení staveniště % 14 538 Firemní

Plný popis:

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení sta

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kó

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

www.euroCALC.cz 5 z 5 11.6.2019


